ishonchli mlug'atlardan biri hisoblangan, “Adot-ul-” mualliflari undan manba sifatida

foydalanganlar. Fuzala”, “Jahongiriy lug'ati”. Quyidagi lug'atlarda "Zufonguyo" eng

ishonchli manbalardan biri sifatida nomlanadi:

“Bahr-ul Fozil” (837/1433-1434 yillarda tuzilgan);

«Ibrohimiy madaniyati» (878/1473-1474 yillarda tahrirlangan);

“Tuhfat-us-saodat” (916/1510-1511 yillarda tuzilgan);

«Muattad-ul-fuzalo» (925/1519 yilda tuzilgan);

«Majma-ul-furs» (1008/1600-yilda birinchi nashr, 108/1619-yilda ikkinchi sharh);

“Jahongiriy lug'ati” (1017/1608-1609 y. tahririda);

«Faroid-ul-favoid» (tuzilgan, 17-asrning birinchi yarmi);

“Zufonguyo”ning baʼzi soʻzlari “Burhon koʻteʼ” (1652) lug'atiga kiritilgan boʻlib, bu ikki

lug'atni solishtirganda koʻrishimiz mumkin. Biroq “Burhoni ko‘te” muallifi manbalar

ro‘yxatida “Zufonguyo”ni tilga olmagan.